
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

 

  

Warszawa, dnia 30 grudnia 2024 r. 
 

Poz. 60 
 

ZARZĄDZENIE NR 13 
PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie składu i trybu prac Komisji Metodologicznej 

 
Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 3 statutu Głównego Urzędu Statystycznego, stanowiącego załącznik do rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 24 maja 2023 r. w sprawie nadania statutu Głównemu Urzędowi Statystycznemu (Dz. U. 
poz. 1024) zarządza się, co następuje:: 

 
§ 1. W zarządzeniu nr 3 Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 21 lutego 2024 r. w sprawie składu i trybu 

prac Komisji Metodologicznej (Dz. Urz. GUS poz. 9 i 29) § 4 otrzymuje brzmienie: 
„§ 4.1. W posiedzeniach Komisji stale bierze udział dyrektor Departamentu Innowacji w Głównym Urzędzie Staty-

stycznym lub jego zastępca. 
2. Obsługę administracyjno-biurową prac Komisji zapewnia Departament Innowacji w Głównym Urzędzie Statystycz-

nym.”. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 
 
 
 
 
 

 
Prezes   Dominik Rozkrut 

 


